– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Jacobson Pharma Corporation Limited
雅各臣科研製藥有限公司

Pharma Corporation

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2633）

完成根據一般授權配售新股份

本公司配售代理

茲提述雅各臣科研製藥有限公司（「本公司」）日期為二零二四年二月十九日有
關配售的公告（「該公告」）。除另有指明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者
具有相同涵義。

完成根據一般授權配售新股份

董事會欣然宣佈，配售協議所載的所有條件經已達成，配售已於二零二四年二
月二十七日完成。配售代理已根據配售協議的條款及條件，按每股配售股份
0.60港元的配售價向不少於六名承配人成功配售合共66,000,000股配售股份，佔
本公司於緊接完成前已發行股本約3.41%，以及佔本公司經發行配售股份擴大
後已發行股本約 3.30%。

– 2 –

扣除配售佣金及其他相關開支後，配售所得款項淨額預期將約為 38.8百萬港
元。本公司擬動用該等所得款項淨額，透過增強生產及包裝流程自動化以擴大
其生產能力。所得款項淨額主要用作翻新本集團生產設施以及購置機器及設
備的開支。

董事會認為，配售將同時擴闊本公司的股東基礎及資本基礎，從而增加股份的
流動性。此外，配售所得款項淨額將加強本集團的財務狀況，促進未來發展。
董事（包括獨立非執行董事）認為，配售的條款按一般商業條款訂立，屬公平合
理，且符合本公司及其股東的利益。

對本公司股權架構的影響

下表說明本公司 (i)於緊接完成前；及 (ii)於緊隨完成後的股權架構：

於緊接完成前 於緊隨完成後
股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
岑廣業先生（「岑先生」）(1) 1,188,538,000 61.45 1,188,538,000 59.42

嚴振亮先生 39,420,000 2.04 39,420,000 1.97

潘裕慧女士 7,810,000 0.40 7,810,000 0.39

林烱堂醫生 600,000 0.03 600,000 0.03

其他股東
（包括承配人）(2) 697,853,000 36.08 763,853,000 38.19

總計 1,934,221,000 100.00 2,000,221,000 100.00

– 3 –

附註：

(1) 岑先生為21,250,000股股份的註冊及實益擁有人。Queenshill Development Limited（「Queenshill」）
為岑先生全資擁有的公司，亦持有308,404,000股股份。根據證券及期貨條例，岑先生被視為
於Queenshill持有的308,404,000股股份中擁有權益。UBS Trustees (B.V.I.) Limited為The Kingshill

Trust的受託人，透過其代名人UBS Nominees Limited持有Kingshill Development Group Inc（「Trust
Co」）的全部已發行股本。Trust Co持有Kingshill Development Limited（「Kingshill」）的全部已發
行股本，而Kingshill持有850,684,000股股份。The Kingshill Trust為岑先生（作為授予人）成立的
全權信託，其全權受益人為岑先生及其家族成員（以其個人身份及透過作為The Queenshill

Trust的全權受益人）。根據證券及期貨條例，岑先生（作為The Kingshill Trust與The Queenshill

Trust的授予人及全權受益人）被視為於Kingshill持有的850,684,000股股份中擁有權益。此
外，The Queenshill Trust為岑先生（作為授予人）成立的全權信託，其全權受益人為岑先生及
其家族成員，The Queenshill Trust的受託人透過The Queenshill Trust的全資公司進一步持有
8,200,000股股份。根據證券及期貨條例，岑先生作為The Queenshill Trust的授予人及全權受
益人，被視為於The Queenshill Trust的全資公司所持有的8,200,000股股份中擁有權益。

(2) 據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，(i)各承配人及其各自的最終實益擁有
人（如有）均為獨立於本公司及其關連人士的第三方；及 (ii)概無承配人於緊隨完成後成為
主要股東（定義見上市規則）。

承董事會命
雅各臣科研製藥有限公司

公司秘書
余振球

香港，二零二四年二月二十七日

於本公告日期，董事會由執行董事岑廣業先生（亦為主席兼行政總裁）、嚴振亮
先生及潘裕慧女士；非執行董事黃志基教授；及獨立非執行董事林烱堂醫生、
楊俊文先生及林誠光教授組成。